
 

 

ZARZĄDZENIE NR W.0050.138.2025 

WÓJTA GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 12.12.2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia  
 

 

Na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Niedźwiedź zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność oraz władanie Gminy 
Niedźwiedź przeznaczonych do użyczenia. 

§ 2 

Szczegółowe dane dotyczące nieruchomości zawiera wykaz stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3 

Wykaz wskazany w  § 2 podano do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicach ogłoszeń 
na okres 21 dni: tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Niedźwiedź oraz przez opublikowaniu na 
stronie internetowej https://niedzwiedz.iap.pl/ i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Niedźwiedź https://bip.malopolska.pl/ugniedzwiedz. 

§ 4 

Informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie o zasięgu obejmującym co najmniej 
powiat limanowski.    

§ 5 

Wykaz wskazany w  §2 został sporządzony na okres 21 dni od dnia  12.12.2025 r. do dnia  02.01.2026 r. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się specjaliście ds. gospodarki nieruchomościami. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            WÓJT  
GMINY NIEDŹWIEDŹ 
 

   mgr inż. Rafał Rusnak  

 

 



 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr W.0050.138.2025 

Wójta Gminy Niedźwiedź 

z dnia 12.12.2025 r. 

 

WYKAZ 

Wójt Gminy Niedźwiedź działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) podaje do publicznej 
wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia. 

Tabela nr 1 

1 Oznaczenie przedmiotu użyczenia Nieruchomość położona w Porębie Wielkiej,  
obręb 0004, część działki ewid. nr 107, 
stanowiącej władanie Gminy Niedźwiedź, nie 
objęta księgą wieczystą  

2 Opis nieruchomości Nieruchomość gruntowa niezabudowana- część 
działki o powierzchni 4 m2 

3 Przeznaczenie i sposób zagospodarowania Użyczenie gruntu pod kontener przeznaczony do 
zbiórki odzieży używanej 

4 Czas trwania użyczenia 3 lata 

5 Termin zagospodarowania nieruchomości Oddanie w używanie z dniem zawarcia umowy 
użyczenia 

6 Wysokość opłat Użyczenie jest nieodpłatne 

7 Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego 

Dz. ewid. nr 107 położona w miejscowości 
Poręba Wielka, Gmina Niedźwiedź leży 
częściowo w terenie 6.2.KDL – drogi gminne 
lokalne klasy L oraz leży częściowo w terenie 
6.2.KDD – drogi gminne dojazdowe klasy D, a 
także leży częściowo w terenie 7.2.a.G - 
istniejące sieci gazowe średniego ciśnienia do 
utrzymania, modernizacji i rozbudowy, zgodnie 
z planem zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Niedźwiedź zatw. Uchwałą Rady Gminy 
w Niedźwiedziu Nr XVIII/142/04 z dnia 30 
czerwca 2004r. ogłosz. w Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego  Nr. 251 z dnia 28 sierpnia 2004r. 
z późn. zm.  
 

 

Tabela nr 2  

1 Oznaczenie przedmiotu użyczenia Nieruchomość położona w Koninie,  
obręb 0001, część działki ewid. nr 2967, 
stanowiącej własność Gminy Niedźwiedź, objęta 
księgą wieczystą NS2L/00045780/2 

2 Opis nieruchomości Nieruchomość gruntowa niezabudowana- część 
działki o powierzchni 3 m2 



 

 

3 Przeznaczenie i sposób zagospodarowania Użyczenie gruntu pod kontener przeznaczony do 
zbiórki odzieży używanej 

4 Czas trwania użyczenia 3 lata 

5 Termin zagospodarowania nieruchomości Oddanie w używanie z dniem zawarcia umowy 
użyczenia 

6 Wysokość opłat Użyczenie jest nieodpłatne 

7 Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego 

Dz. ewid. nr 2967 położona w miejscowości 
Konina, Gmina Niedźwiedź leży częściowo w 
terenie 6.1.KDp-Z – drogi powiatowe klasy Z oraz 
leży częściowo w terenie 6.2.KDD – drogi gminne 
dojazdowe klasy D, a także leży częściowo w 
terenie k-2 – główne sieci kanalizacji sanitarnej 
do realizacji oraz leży częściowo w terenie w-2 – 
wodociągi główne projektowane oraz leży 
częściowo w terenie 7.1.a.E - istniejące linie 
elektroenergetyczne napowietrzne średniego 
napięcia 15 kV wraz ze stacjami 
transformatorowymi 15/0,4 kV - do utrzymania, 
modernizacji i rozbudowy, a także leży częściowo 
w terenie 7.2.a.G - istniejące sieci gazowe 
średniego ciśnienia do utrzymania, modernizacji 
i rozbudowy oraz leży częściowo w terenie 5.4.ZL 
- tereny leśne obejmujące grunty "Ls" zgodnie z 
ewidencją gruntów, zgodnie z planem 
zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Niedźwiedź zatw. Uchwałą Rady Gminy 
w Niedźwiedziu Nr XVIII/142/04 z dnia 30 
czerwca 2004r. ogłosz. w Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego  Nr. 251 z dnia 28 sierpnia 2004r. 
z późn. zm.  
 

 

Tabela nr 3  

 

1 Oznaczenie przedmiotu użyczenia Nieruchomość położona w Niedźwiedziu,  
obręb 0002, część działki ewid. nr 1072/1, 
stanowiącej własność Gminy Niedźwiedź, objęta 
księgą wieczystą NS2L/00033822/2 

2 Opis nieruchomości Nieruchomość gruntowa niezabudowana- część 
działki o powierzchni 4 m2 

3 Przeznaczenie i sposób zagospodarowania Użyczenie gruntu pod kontener przeznaczony do 
zbiórki odzieży używanej 

4 Czas trwania użyczenia 3 lata 

5 Termin zagospodarowania nieruchomości Oddanie w używanie z dniem zawarcia umowy 
użyczenia 

6 Wysokość opłat Użyczenie jest nieodpłatne 

7 Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego 

Dz. ewid. nr 1072/1 położona w miejscowości 
Niedźwiedź (Gmina Niedźwiedź) leży częściowo 
w terenie 2.1.CUM/ke/c2 - tereny centrum 
usługowo-mieszkaniowego wsi Niedźwiedź w 



 

 

strefie ochrony konserwatorskiej "B", w strefie 
ochrony sanitarnej wokół cmentarza czynnego o 
szerokości odpowiednio 50,0 m od granicy 
działki cmentarza, oraz leży częściowo w terenie 
7.2.a.G - istniejące sieci gazowe średniego 
ciśnienia do utrzymania, modernizacji 
i rozbudowy oraz leży częściowo w terenie k-2 – 
główne sieci kanalizacji sanitarnej do realizacji, a 
także leży częściowo w terenie 6.3.KP – parkingi, 
zgodnie z planem zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Niedźwiedź zatw. 
Uchwałą Rady Gminy w Niedźwiedziu 
Nr XVIII/142/04 z dnia 30 czerwca 2004r. ogłosz. 
w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  Nr. 251 z dnia 28 
sierpnia 2004r. z późn. zm. 
 

 

 

 

Tabela nr 4  

 

1 Oznaczenie przedmiotu użyczenia Nieruchomość położona w Niedźwiedziu,  
obręb 0002, część działki ewid. nr 1429/1, 
stanowiącej własność Gminy Niedźwiedź, nie 
objęta księgą wieczystą 

2 Opis nieruchomości Nieruchomość gruntowa niezabudowana- część 
działki o powierzchni 2 m2 

3 Przeznaczenie i sposób zagospodarowania Użyczenie gruntu pod kontener przeznaczony do 
zbiórki odzieży używanej 

4 Czas trwania użyczenia 3 lata 

5 Termin zagospodarowania nieruchomości Oddanie w używanie z dniem zawarcia umowy 
użyczenia 

6 Wysokość opłat Użyczenie jest nieodpłatne 

7 Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego 

Dz. ewid. nr 1429/1 położona w miejscowości 
Niedźwiedź, Gmina Niedźwiedź leży częściowo w 
terenie 6.2.KDL – drogi gminne dojazdowe klasy 
L oraz leży częściowo w terenie 7.2.a.G - 
istniejące sieci gazowe średniego ciśnienia do 
utrzymania, modernizacji i rozbudowy, zgodnie 
z planem zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Niedźwiedź zatw. Uchwałą Rady Gminy 
w Niedźwiedziu Nr XVIII/142/04 z dnia 30 
czerwca 2004r. ogłosz. w Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego  Nr. 251 z dnia 28 sierpnia 2004r. 
z późn. zm. 
 

 

 



 

 

 

 

Tabela nr 5  

 

1 Oznaczenie przedmiotu użyczenia Nieruchomość położona w Podobinie,  
obręb 0003, część działki ewid. nr 3058, 
stanowiącej własność Gminy Niedźwiedź, objęta 
księgą wieczystą NS2L/00043034/4 

2 Opis nieruchomości Nieruchomość gruntowa niezabudowana- część 
działki o powierzchni 3 m2 

3 Przeznaczenie i sposób zagospodarowania Użyczenie gruntu pod kontener przeznaczony do 
zbiórki odzieży używanej 

4 Czas trwania użyczenia 3 lata 

5 Termin zagospodarowania nieruchomości Oddanie w używanie z dniem zawarcia umowy 
użyczenia 

6 Wysokość opłat Użyczenie jest nieodpłatne 

7 Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego 

Dz. ewid. nr 3058 położona w miejscowości 
Podobin, Gmina Niedźwiedź leży częściowo w 
terenie 6.2.KDZ – drogi gminne zbiorcze klasy Z, 
a także leży częściowo w terenie 7.2.a.G - 
istniejące sieci gazowe średniego ciśnienia do 
utrzymania, modernizacji i rozbudowy oraz leży 
częściowo w terenie w-1- wodociągi główne 
istniejące i w realizacji oraz leży częściowo 
w terenie k-2 – główne sieci kanalizacji 
sanitarnej do realizacji, zgodnie z planem 
zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Niedźwiedź zatw. Uchwałą Rady Gminy 
w Niedźwiedziu Nr XVIII/142/04 z dnia 30 
czerwca 2004r. ogłosz. w Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego  Nr. 251 z dnia 28 sierpnia 2004r. 
z późn. zm. 
 

 

 

 

            WÓJT  
GMINY NIEDŹWIEDŹ 
 

     mgr inż. Rafał Rusnak 


		2025-12-12T15:34:35+0100




